
 

  

Stránka 1 z 14 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Tato kupní smlouva (dále jen „Kupní smlouva“) je uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku 
v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

MEZI NÁSLEDUJÍCÍMI SMLUVNÍMI STRANAMI: 

 

1. Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) 

se sídlem: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČO: 481 33 981 

DIČ: CZ48133981 

zastoupen: Ing. Petr Dlouhý, MBA, generálním ředitelem SZIF 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  000-3926001/0710 

ID datové schránky: jn2aiqd 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

2. SDZP družstvo  

se sídlem: Riegrova 909/5, 405 02 Děčín  

IČO: 25476092   

DIČ: CZ25476092   

zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle Dr vložce č. 

667  

zastoupen: Ing. Janem Paličkou, předsedou družstva  

bankovní spojení: Unicredit bank  

číslo účtu:  2106532717/2700 

ID datové schránky: vd6dj3j  

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále společně označováni rovněž jako „Smluvní strany“ nebo 

jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

 

 

 

 

 



 

  

Stránka 2 z 14 

 

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
s názvem: „Nákup počítačů, notebooků a tabletů - vyhrazená veřejná zakázka“, část 3 VZ – 
Počítače, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-054291 (dále jen „veřejná 
zakázka“). Jednotlivá ujednání Kupní smlouvy budou vykládána v souladu s podmínkami 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku a nabídkou Prodávajícího v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku. 

 

2. Účelem Kupní smlouvy je zabezpečení dodávky počítačů, a to v souladu se všemi podmínkami 
sjednanými Kupní smlouvou tak, aby byl zajištěn řádný provoz Kupujícího jakožto orgánu 
státní správy. 
 

3. Prodávající prohlašuje, že zaměstnává na pracovních místech zřízených pro osoby se 
zdravotním postižením ve smyslu § 75 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů, alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých 
zaměstnanců. 

 
4. Prodávající se zavazuje, že veškeré jím poskytnuté plnění na základě Kupní smlouvy bude 

zahrnuto do ročního limitu dle § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (tj. do 28násobku průměrné mzdy v národním hospodářství za první až 
třetí čtvrtletí předcházejícího kalendářního roku za každého přepočteného zaměstnance se 

zdravotním postižením zaměstnaného u dodavatele v předchozím kalendářním roce). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající prohlašuje, že je, nebo včas bude výlučným vlastníkem věcí specifikovaných 
v Příloze č. 1 Kupní smlouvy (dále jen „Předmět koupě“) v požadovaném množství dle článku 
3 Kupní smlouvy.  
 

2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího 

vlastnické právo k němu. 
 

3. Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále Smluvními 
stranami sjednanou. 

3. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1. Předmětem koupě je 20 kusů technických počítačů, včetně veškerých součástí a příslušenství. 

 
2. Přesná specifikace Předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1 Kupní smlouvy (dále jen 

„Specifikace Předmětu koupě“). 
 

3. Předmět koupě bude sloužit k vykonávání pracovní náplně zaměstnanců a jiných osob 
určených Kupujícím.  

 

4. Předmět koupě musí být k okamžiku odevzdání Kupujícímu nový, v jakosti a provedení 
vyplývajícím ze Specifikace Předmětu koupě a v počtu odpovídající danému místu plnění dle 

Přílohy č. 2 Kupní smlouvy. Předmět koupě musí být dále v takové jakosti a provedení: 
 
4.1. jež odpovídá vlastnostem, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující 

očekával s ohledem na povahu Předmětu koupě a na základě reklamy jimi prováděné. 
Předmět koupě musí zejména odpovídat plnění nabídnutému Prodávajícím v nabídce 

podané do zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je Kupní smlouva 
uzavřena; 

4.2. jež se hodí k účelu vyplývajícímu z Kupní smlouvy; 
4.3. jež vyhovuje požadavkům příslušných právních předpisů platných a účinných ke dni 

odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu; 
4.4. jež vyhovuje požadavkům příslušných technických norem platných a účinných ke dni 

odevzdání Předmětu koupě. 
 



 

  

Stránka 3 z 14 

 

4. PŘEDMĚT ZÁVAZKU 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat Předmět koupě Kupujícímu se všemi jeho součástmi 
a příslušenstvím a převést na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě a poskytnout 
Kupujícímu související plnění vymezená v Kupní smlouvě. 
 

2. Kupující se zavazuje převzít Předmět koupě se všemi jeho součástmi a příslušenstvím, přijmout 
jej do svého vlastnictví, přijmout související plnění vymezená v Kupní smlouvě a zaplatit 
Prodávajícímu sjednanou cenu a příslušnou DPH, je-li Prodávající povinen podle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“) 
hradit DPH. 
 

3. Povinnost Prodávajícího odevzdat Předmět koupě Kupujícímu podle Kupní smlouvy zahrnuje 
tato plnění: 
 

3.1. dodat Předmět koupě Kupujícímu ve vhodném balení v příslušném množství do místa 
plnění dle Přílohy č. 2 Kupní smlouvy; 

3.2. vyložit Předmět koupě z dopravního prostředku, v němž byl Předmět koupě dodán do 
místa plnění podle pokynů Kupujícího; 

3.3. umístit Předmět koupě v místě plnění podle pokynů Kupujícího; 
3.4. předat doklady potřebné k převzetí a užívání Předmětu koupě, a to v českém jazyce 

s výjimkou odborných technických výrazů (dále jen „Doklady“). Doklady podle výslovné 

vůle Smluvních stran tvoří příslušenství Předmětu koupě. Prodávající je povinen předat 
Kupujícímu Doklady: 
3.4.1. ze kterých bude vyplývat zejména způsob užívání Předmětu koupě, způsob 

údržby Předmětu koupě a identifikace výrobce Předmětu koupě; 
3.4.2. ze kterých bude vyplývat zejména, že Předmět koupě splňuje požadavky na 

jeho použití Kupujícím k danému účelu podle právních předpisů a technických 
norem platných a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu 

(zejména prohlášení o shodě apod.); 
3.5. zlikvidovat obaly, v nichž byl Předmět koupě dodán, a jakékoli další odpady či materiály, 

které při dodání Předmětu koupě vznikly, a to podle právních předpisů platných 
a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. 

 
4. Prodávající se dále zavazuje poskytnout nebo poskytovat Kupujícímu podle jeho pokynů tato 

související plnění (dále jen „Související plnění“): 
 
4.1. nezbytnou součinnost za účelem seznámení se s vlastnostmi či způsobem užívání 

dodaného Předmětu koupě; 
4.2. zkoušky dodaného Předmětu koupě za účelem ověření splnění požadovaných 

technických parametrů a dalších podmínek sjednaných Kupní smlouvou; 
4.3. bezúplatnou, nevýhradní licenci (nebo podlicenci, není-li oprávněn licenci poskytnout) 

na veškerý software, který má povahu autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dodaný podle Kupní 
smlouvy, a to na dobu trvání majetkových práv k předmětu licence pro všechny 
uživatele Předmětu koupě. 

 
5. Prodávající je povinen plnit povinnosti z Kupní smlouvy na svůj náklad a nebezpečí řádně 

a včas. 

5. KUPNÍ CENA 

1. Kupní cena za 1 ks počítače a Souvisejících plnění k 1 ks počítače činí 38.286,- Kč bez DPH. 
Kupní cena za celý Předmět koupě podle Kupní smlouvy činí 765.720,-  Kč bez DPH (dále 
jen jako „Cena“). 
 

2. Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, s výjimkami sjednanými 
v Kupní smlouvě. 
 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho povinností 
vyplývajících z Kupní smlouvy. Cena tak zahrnuje zejména cenu za odevzdání Předmětu koupě 
Kupujícímu a poskytnutí Souvisejících plnění. Kupující není povinen hradit v souvislosti s Kupní 



 

  

Stránka 4 z 14 

 

smlouvou žádné jiné finanční částky, než Cenu a případně příslušnou DPH. Ujednáním tohoto 

odstavce není dotčeno právo Prodávajícího na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků 
z prodlení či jiných sankcí a právo na náhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené 
Kupujícím. 

6. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Je-li Prodávající povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle Kupní 
smlouvy DPH, je Kupující povinen Prodávajícímu takovou DPH uhradit vedle Ceny. Prodávající 
odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě 

Kupní smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
2. Prodávající vyúčtuje Kupujícímu Cenu a případnou DPH fakturou (dále jen „faktura“). 

 
3. Prodávající je oprávněn vyúčtovat Cenu a případnou DPH až po kompletním převzetí Předmětu 

koupě Kupujícím v souladu s článkem 9. Kupní smlouvy. Prodávající se zavazuje odeslat 
fakturu Kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. Faktura bude 
zaslána listině na podatelnu v sídle Kupujícího (Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1) nebo 
elektronicky na adresu podatelna@szif.cz. 
 

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZoDPH. V případě, že Prodávající 
není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy splňovat 
náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku. 
 
Faktura musí vždy výslovně obsahovat následující údaje: 
- označení Smluvních stran a adresy jejich sídla, 
- IČO, DIČ (je-li přiděleno), 
- interní číslo Kupní smlouvy Kupujícího: 4200013401, 

- číslo faktury, 
- den vystavení faktury a lhůtu splatnosti faktury, 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,  

- fakturovanou částku (ve struktuře (i) bez DPH, (ii) sazba a vyčíslení DPH a (iii) s DPH), 
- předávací protokol (příloha faktury), 
- podpis oprávněné osoby, které fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 

 
5. Cenu a případnou DPH je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu do 21 dnů ode dne doručení 

faktury Kupujícímu.  
 

6. Cena a případná DPH je uhrazena vždy dnem jejich odepsání z bankovního účtu Kupujícího. 
 
7. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 

bude-li chybně stanovena Cena či její část, DPH nebo jiná náležitost faktury, je Kupující 
oprávněn tuto fakturu vrátit Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen opravit fakturu podle pokynů Kupujícího a opravenou fakturu neprodleně 
doručit Kupujícímu. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
počne běžet doručením opravené faktury. 
 

8. Kupující neposkytuje Prodávajícímu žádné zálohy. 

7. MÍSTO PLNĚNÍ 

Prodávající dodá Předmět koupě v požadovaném množství do  místa plnění dle Přílohy č. 2 Kupní 
smlouvy. Předmět koupě je v místě plnění oprávněna převzít kontaktní osoba uvedená v Příloze č. 2 
Kupní smlouvy. 
 
 

 

8. DOBA PLNĚNÍ 



 

  

Stránka 5 z 14 

 

1. Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu nejpozději do 20 

pracovních dnů od účinnosti Kupní smlouvy. 
 

2. Prodávající je povinen splnit povinnost poskytnout Související plnění nejpozději při odevzdání 
Předmětu koupě Kupujícímu, není-li výslovně stanoveno nebo nevyplývá-li z povahy 
Souvisejícího plnění jinak. 

 
3. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu termín odevzdání Předmětu koupě alespoň 2 

pracovní dny předem. 
 
4. Připadne-li konec sjednané doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, není Prodávající 

v prodlení, dodá-li Předmět koupě nejblíže následující pracovní den po uplynutí lhůty podle 
odstavce 1. tohoto článku. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že § 1912 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti,                
jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému ustanovení, se nepoužijí. 

9. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

1. Prodávající splní povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu: 
 
1.1. převezme-li Kupující Předmět koupě, nebo 
1.2. umožní-li Kupujícímu nakládat s Předmětem koupě v místě plnění dle Přílohy č. 2 Kupní 

smlouvy a v době plnění uvedené v článku 8 Kupní smlouvy a Kupující v rozporu s Kupní 
smlouvou odmítne Předmět koupě převzít nebo Prodávajícímu neposkytne potřebnou 
součinnost. 

 
2. Kupující je oprávněn před samotným převzetím Předmětu koupě provést kontrolu, zda 

Předmět koupě má veškeré požadované vlastnosti a splňuje veškeré požadavky podle platných 
a účinných právních předpisů nebo technických norem a Kupní smlouvy. 

 
3. O předání Předmětu koupě Kupujícímu je Prodávající povinen sepsat písemný předávací 

protokol. V předávacím protokolu bude uvedeno alespoň datum předání Předmětu koupě, 

počet ks předaných technických počítačů včetně výrobních čísel a místo předání Předmětu 
koupě. Předávací protokol bude podepsán zástupci obou Smluvních stran. Za převzetí 
Předmětu koupě se považuje den podpisu předávacího protokolu zástupcem Kupujícího. Pokud 

nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak, předávací protokol je za Kupujícího 
oprávněna podepsat kontaktní osoba dle Přílohy č. 2 Kupní smlouvy.  

 
4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho 

převzetí zejména v následujících případech: 
 
4.1. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované Kupní smlouvou; 

4.2. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými právními 
předpisy nebo technickými normami; 

4.3. Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo závadnosti; 
4.4. Prodávající dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v Příloze č. 2 Kupní 

smlouvy; 
4.5. Prodávající dodá Předmět koupě za cenu v rozporu s Kupní smlouvou; 

4.6. Prodávající nesplní povinnost dodat Předmět koupě včas; 

4.7. Prodávající nesplní některou ze svých povinností podle článku 3 odstavce 4 Kupní 
smlouvy. 

 
5. V případě, že Kupující Předmět koupě odmítne převzít, bude mezi Smluvními stranami sepsán 

záznam s uvedením důvodu nepřevzetí Předmětu koupě a s uvedením stanovisek Smluvních 
stran. Zpracování záznamu zajistí Prodávající. Nebude-li záznam podle tohoto odstavce 

sepsán, sdělí Kupující důvody pro odmítnutí převzetí Předmětu koupě Prodávajícímu na jeho 
žádost. Poté, co Prodávající odstraní vytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany na 
opětovném termínu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. Dohodou na opětovném termínu 
odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu nedochází ke změně doby plnění podle článku 8 
odstavce 1 Kupní smlouvy. 



 

  

Stránka 6 z 14 

 

10. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

1. Vlastnické právo k Předmětu koupě Kupující nabývá okamžikem, kdy Prodávající splní svojí 
povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu a Kupující podepíše předávací protokol. 
 

2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Prodávající splní 
svojí povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu a Kupující podepíše předávací protokol. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že § 2121 až § 2123 Občanského zákoníku a rovněž obchodní 

zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, 
se nepoužijí. 

11. VADY PLNĚNÍ A ZÁRUKA 

1. Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a Prodávající je povinen 
zajistit, aby dodáním a užíváním Předmětu koupě nebyla porušena práva Prodávajícího nebo 

jiných osob vyplývající z práv duševního vlastnictví. Předmět koupě má právní vadu, pokud 

k němu uplatňuje právo jiná osoba. 
 

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě, jíž se Prodávající zaručuje, 
že Předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu sjednanému Kupní 
smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané Kupní smlouvou a nebude mít právní vady. 
Záruční doba činí 60 měsíců (dále jen „Záruční doba“). Záruční doba k dodanému Předmětu 
koupě začíná běžet dnem, kdy Prodávající splní svojí povinnost odevzdat Předmět koupě 

Kupujícímu a Kupující podepíše předávací protokol. 
  

3. Předmět koupě bude vadný, nebude-li: 
 
3.1. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby mít vlastnosti sjednané 

Kupní smlouvou; 
3.2. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilý pro použití k účelu 

sjednanému Kupní smlouvou; 
3.3. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prostý právních vad. 

 
4. Související plnění musí být prosta faktických a právních vad. Související plnění budou vadná, 

nebudou-li v souladu s pokyny Kupujícího, Kupní smlouvou nebo právními předpisy. 
 

5. Kupující má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 
obvyklé pozornosti poznat již při uzavření Kupní smlouvy nebo při převzetí Předmětu koupě. 

 
6. Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujícím nebo jinými osobami, ledaže 

Kupující nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdržely 
od Prodávajícího. 

 

7. Kupující nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci 
na Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu Prodávající nebo jakákoliv jiná osoba, 
jejímž prostřednictvím plnil své povinnosti vyplývající z Kupní smlouvy. 

 
8. Prodávající odpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, ke kterému do konce 

Záruční doby vzhledem k požadavkům Kupní smlouvy na jakost a provedení Předmětu koupě 
nemělo dojít. 

12. UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

1. Má-li Předmět koupě vadu a odpovídá-li Prodávající za tuto vadu Předmětu koupě, má Kupující 
práva z vadného plnění. 
 

2. Kupující je oprávněn reklamovat vady u Prodávajícího jakýmkoliv způsobem. Prodávající je 
povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu písemně potvrdit. V reklamaci Kupující 

uvede popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje. 
 



 

  

Stránka 7 z 14 

 

3. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejpozději 

v poslední den Záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední 
den Záruční doby. Připadne-li konec Záruční doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada včas 
uplatněna, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejblíže následující pracovní 
den, nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou nejblíže následující pracovní den. 

 
4. Má-li Předmět koupě vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo: 

 

4.1. na dodání nového Předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady zcela 
zřejmě nepřiměřené; pokud se vada týká pouze části Předmětu koupě, může Kupující 
požadovat jen výměnu takové části; není-li to možné, může odstoupit od Kupní smlouvy; 

4.2. na dodání chybějící části Předmětu koupě; 
4.3. na odstranění vady bezplatnou opravou Předmětu koupě; 
4.4. na přiměřenou slevu z Ceny; 

4.5. odstoupit od Kupní smlouvy. 
 

5. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového Předmětu koupě nebo 

výměnu jeho části, vyskytla-li se stejná vada po její první opravě znovu nebo nemůže-li 
Kupující řádně užívat Předmět koupě pro větší počet vad. 

 
6. Kupující sdělí Prodávajícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbytečného odkladu 

po reklamaci. Provedenou volbu nemůže Kupující změnit bez souhlasu Prodávajícího;                        
to neplatí, žádal-li Kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 

 
7. Nesdělí-li Kupující Prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu poté, co jej 

k tomu Prodávající vyzval, musí Prodávající odstranit vady, a to podle své volby opravou nebo 
dodáním nového Předmětu koupě nebo jeho části; volba nesmí Kupujícímu způsobit 
nepřiměřené náklady. 

 
8. Kupující má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s uplatněním vad 

Předmětu koupě. 

13. PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD 

1. Prodávající je povinen odstranit Kupujícím reklamovanou vadu nejpozději následující pracovní 
den po dni oznámení vady Prodávajícímu (NBD), nedohodnou-li se Kupující s Prodávajícím 

jinak. Pracovní doba se pro účely odstranění reklamované vady stanovuje od 8:00 hod.                    
do 16:00 hod. v pracovní dny. 
 

2. Prodávající je povinen bezplatně odstranit Kupujícím reklamovanou vadu v místě plnění                 
(„On-Site“) podle Přílohy č. 2 Kupní smlouvy. Není-li odstranění vady v místě plnění 
z objektivních důvodů možné, je Prodávající povinen o této skutečnosti neprodleně písemně 
informovat Kupujícího tak, aby mohl být bez zbytečného odkladu projednán a odsouhlasen               

s osobou oprávněnou jednat za Kupujícího jiný způsob odstranění vady. Provedení odstranění 
reklamované vady mimo místo plnění bude zajištěno pouze s vyjmutými paměťovými nosiči. 
O převzetí vadného Předmětu koupě či jeho vadné části k odstranění vady mimo místo plnění 
je Prodávající povinen sepsat a předat Kupujícímu písemný doklad o převzetí. 

 
3. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle odstavce 1, je Kupující oprávněn: 

 

3.1. zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou; 
3.2. zajistit obstarání náhradního plnění jinou odborně způsobilou osobou; 
3.3. požadovat přiměřenou slevu z Ceny; 
3.4. odstoupit od Kupní smlouvy. 

 
4. V případě nemožnosti odstranění vady ve lhůtě podle odstavce 1 poskytne Prodávající 

Kupujícímu bezplatně náhradní zboží, a to dle Specifikace předmětu koupě a v konfiguraci 
stejně funkční jako vadné zboží tak, aby Kupující mohl řádně užívat Předmět koupě bez 
omezení. 
 

5. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle odstavce 
3 je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. 
  



 

  

Stránka 8 z 14 

 

6. Prodávající je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné                  

či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Kupujícím nebylo oprávněné,              
tj. že Prodávající za vadu neodpovídal, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jím 
účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady. 

 
7. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstranění vady. 
 
8. Při dodání nového Předmětu koupě nebo jeho části vrátí Kupující Prodávajícímu na náklady 

Prodávajícího Předmět koupě nebo jeho část původně dodanou. 
 

9. Prodávající je po odstranění vady povinen Kupujícímu písemně potvrdit, že došlo k odstranění 
vady, uvést způsob jejího odstranění a dobu, po kterou byla vada odstraňována. 

 
10. Záruční doba neběží od okamžiku sdělení reklamace Prodávajícímu do okamžiku odstranění 

vady. Odstraněním vady se rozumí zjednání nápravy Prodávajícím nebo uplatnění některého 
z práv podle odstavce 3 tohoto článku Kupujícím. 

 

11. Prodávající je povinen převzít a odvézt Předmět koupě dodaný v rozporu s podmínkami 
sjednanými v Kupní smlouvě, nebo nesplňující požadavky právních předpisů nebo technických 
norem platných a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. 
 

12. Smluvní strany se dohodly, že § 1917 až § 1924, § 2099 až § 2101, § 2103 až § 2117                            
a § 2165 až § 2172 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem 
nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 

14. OZNÁMENÍ A KOMUNIKACE 

1. Veškerá oznámení, tj. jakákoli komunikace na základě Kupní smlouvy, bude probíhat v souladu 
s tímto článkem Kupní smlouvy, pokud nebylo výslovně stanoveno jinak. Jakékoli oznámení, 
žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně, bude učiněno či dáno 
písemně. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi Smluvními stranami se za 
účinné považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, kurýrní službou či 

datovou schránkou, a to na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví Kupní smlouvy, nebo 
na takové adresy, které si Smluvní strany vzájemně písemně oznámí. 
 

2. Informace a materiály, které obsahují osobní údaje či důvěrné informace, budou doručovány 
buď osobně, nebo zasílány elektronicky a budou zabezpečeny proti zneužití. Způsob 
zabezpečení elektronické komunikace bude určen před zahájením realizace plnění Kupní 
smlouvy. 

 
3. Každá ze Smluvních stran jmenuje kontaktní osoby. Kontaktní osoby budou zastupovat 

příslušnou Smluvní stranu v technických záležitostech souvisejících s plněním Kupní smlouvy. 
Kontaktní osoby Kupujícího jsou dle míst plnění uvedeny v Příloze č. 2 Kupní smlouvy. 
 

4. Kontaktní osoba Prodávajícího je uvedena v Příloze č. 2 Kupní smlouvy. 

15. SANKCE 

1. Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je nezbytný pro provoz Kupujícího jakožto 
orgánu státní správy. 
 

2. Poruší-li Prodávající povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu ve sjednané době, je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny, a to za každý 
započatý den prodlení. 

 
3. Poruší-li Prodávající povinnost poskytnout Související plnění ve sjednané nebo stanovené době, 

je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny, a to za každý 
započatý den prodlení. 
 

4. Poruší-li Prodávající povinnost odstranit ve sjednané nebo stanovené době vady Předmětu 
koupě, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny daného předmětu 

koupě, a to za každý započatý den prodlení. Prodlení s plněním povinnosti podle předchozí 



 

  

Stránka 9 z 14 

 

věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava Prodávajícím nebo uplatněno některé 

z práv podle článku 13 odstavce 3 Kupní smlouvy Kupujícím. Úhradou smluvní pokuty nejsou 
dotčena práva Kupujícího z vadného plnění. 

 
5. Poruší-li Prodávající povinnost mlčenlivosti podle článku 18 odstavce 8 Kupní smlouvy, je 

povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každé jednotlivé 
porušení této povinnosti. 
 

6. Poruší-li Prodávající povinnosti podle článku 18 odstavce 10 Kupní smlouvy, je povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 
V případě, že bude Kupujícímu v důsledku porušení této povinností Prodávajícího udělena 
pokuta nebo obdobná sankce ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů (popř. jiného 
dozorového orgánu ČR nebo EU, do jehož působnosti patří kontrola zpracování osobních 
údajů), je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši takové sankce, a to 

i vedle smluvní pokuty udělené dle předchozí věty.  
 

7. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 

utvrzený. 
 

8. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnosti Prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 

 
9. Splatnost smluvních pokut podle Kupní smlouvy bude 15 dnů od doručení písemné výzvy 

k zaplacení smluvní pokuty straně povinné. 

16. DOBA TRVÁNÍ A ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

1. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy zejména: 

 
2.1. bude-li Prodávající v prodlení s dodáním Předmětu koupě Kupujícímu o více než 10 

pracovních dnů; 

2.2. bude-li Prodávající v prodlení s poskytnutím Souvisejícího plnění Kupujícímu o více než 
10 pracovních dnů; 

2.3. bude-li Předmět koupě trpět vadami, které jej budou činit neupotřebitelným vzhledem 
k účelu, ke kterému má sloužit; 

2.4. nebude-li mít Předmět koupě vlastnosti sjednané Kupní smlouvou; 
2.5. nebude-li Předmět koupě splňovat podmínky stanovené právními předpisy nebo 

technickými normami platnými a účinnými ke dni odevzdání Předmětu koupě 

Kupujícímu. 
 

3.  Předčasným ukončením Kupní smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu 
(škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového 
výběrového/zadávacího řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně důvěrných 
informací a ostatních práv a povinností založených touto Kupní smlouvou, která mají podle 

zákona, Kupní smlouvy či dle své povahy trvat i po jejím zrušení. 

17. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1. Prodávající prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, 
že by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Prodávající dále prohlašuje, že vůči němu 
není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného 
orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek 
Prodávajícího a že mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno. 

 
2. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského 

zákoníku. 
 



 

  

Stránka 10 z 14 

 

3. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

 
4. Jakékoliv změny údajů uvedených v článku 14 Kupní smlouvy, jež nastanou v době po uzavření 

Kupní smlouvy, jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
Smluvní straně. 

 

5. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené v Kupní smlouvě 
ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, které 
nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikly. 
 

6. Prodávající je oprávněn změnit osobu, jejímž prostřednictvím prokázal část kvalifikace v 
zadávacím řízení na veřejnou zakázku a která se podílí na plnění Kupní smlouvy, jen z vážných 

objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem Kupujícího, přičemž nová osoba 
musí disponovat kvalifikací alespoň ve stejném rozsahu, v jakém ji původní osoba prokázala 
za Prodávajícího. Kupující nesmí souhlas se změnou takové osoby bez objektivních důvodů 

odmítnout, pokud mu budou předloženy příslušné doklady. Tím není dotčena výlučná 
odpovědnost Prodávajícího za poskytování řádného plnění dle Kupní smlouvy. 
 

7. Tvoří-li Prodávajícího více osob, platí následující: 

 
7.1. všechny osoby tvořící Prodávajícího jsou z Kupní smlouvy zavázány společně a 

nerozdílně; 
7.2. jednání kterékoli z osob tvořících Prodávajícího je přičítáno Prodávajícímu bez ohledu na 

vnitřní vztahy mezi jednotlivými osobami tvořícími Prodávajícího; 
7.3. za Prodávajícího může jednat kterákoli z osob tvořících Prodávajícího. 

 
8. Prodávající zajistí po celou dobu plnění veškerých povinností bezprostředně souvisejících 

s předmětem plnění dle této Smlouvy a s tím souvisejících povinností vyplývajících z právních 
 předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, legálního zaměstnávání, 

 spravedlivého odměňování, a to vůči všem osobám, které se na plnění podílejí; k plnění 

těchto povinností zaváže prodávající i své poddodavatele. Prodávající se zavazuje k sjednání a 
dodržování nediskriminačních smluvních podmínek se svými poddodavateli, zejména 
 srovnatelné úrovně splatnosti faktur a srovnatelné výše shodných smluvních pokut s 
podmínkami smlouvy, včetně poskytování řádných plateb za provedené práce těmto svým 
poddodavatelům.   

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Kupní smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Kupní smlouvy. 
Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 
 

2. Prodávající se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu Kupujícího 
nepostoupit ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z Kupní smlouvy na třetí 

osobu či osoby. 
 

3. Prodávající se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání závazků vyplývajících z Kupní 
smlouvy až do doby uplynutí Záruční doby sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu či jinou 
újmu způsobenou Prodávajícím při výkonu činnosti jiné osobě s limitem pojistného plnění 
minimálně ve výši 1.000.000 Kč pro jednu pojistnou událost. Doklady o platném pojištění, 
včetně dokladů o zaplacení pojistného, je Prodávající povinen předložit Kupujícímu kdykoliv 

během trvání Kupní smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy. 
 

4. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Kupní smlouvy neplatným, nezákonným nebo 
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení Kupní 
smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo 
nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný 
nebo alespoň podobný obchodní a právní význam. 

 



 

  

Stránka 11 z 14 

 

5. Jednacím jazykem mezi Kupujícího a Prodávajícího bude pro veškerá plnění vyplývající z Kupní 

smlouvy výhradně jazyk český. 
 
6. Práva a povinnosti vzniklé na základě Kupní smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí právním 

řádem České republiky. Veškeré případné spory z Kupní smlouvy budou v prvé řadě řešeny 
smírem. Pokud smíru nebude dosaženo během 30 dnů, všechny spory z Kupní smlouvy a 
v souvislosti s ní budou řešeny věcně a místně příslušným soudem v České republice. Smluvní 
strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud 

příslušný dle místa sídla Kupujícího. 
 

7. Prodávající prohlašuje, že Kupní smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 
právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Prodávající bere na vědomí, že 
Kupující coby povinná osoba ve smyslu zákona o registru smluv, je povinna Kupní smlouvu 
uveřejnit v registru smluv. Kupující se zavazuje, že zašle tuto Kupní smlouvu správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 10 dnů od podpisu Kupní smlouvy. Tato skutečnost nebrání Prodávajícímu, aby i z jeho 
strany došlo k uveřejnění Kupní smlouvy. Obě Smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-

ti dnů ode dne podpisu Kupní smlouvy provést kontrolu, zda je Kupní smlouva uveřejněna v 
registru smluv. V případě, že Prodávající zjistí, že Kupní smlouva uveřejněna v registru smluv 
není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu Kupujícího anebo Kupní 
smlouvu sám uveřejnit. 

 
8. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které mu 

byly v souvislosti s Kupní smlouvou nebo jejím plněním jakkoliv zpřístupněny, předány či 
sděleny, nebo o nichž se jakkoliv dozvěděl v souvislosti s Kupní smlouvou, vyjma těch, které 
jsou v okamžiku, kdy se s nimi Prodávající seznámil, prokazatelně veřejně přístupné nebo těch, 
které se bez zavinění Prodávajícího veřejně přístupnými stanou. Prodávající nesmí takové 
skutečnosti a informace použít v rozporu s jejich účelem, nesmí je použít ve prospěch svůj 

nebo třetích osob a nesmí je použít ani v neprospěch Kupujícího. Povinnosti podle tohoto 
odstavce je Prodávající povinen zachovávat i po zániku závazku z Kupní smlouvy, vyjma 
případů, kdy se takové skutečnosti a informace stanou prokazatelně veřejně přístupné bez 
zavinění Prodávajícího. Povinnosti podle tohoto odstavce se nevztahují na případy, kdy je 
Prodávající povinen zveřejnit takové skutečnosti nebo informace na základě povinnosti uložené 

mu právním předpisem nebo rozhodnutím orgánu veřejné moci. 

 
9. Prodávající se zavazuje svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 

a respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém 
vztahu zavázán sám. Za porušení závazku mlčenlivosti a ochrany informací dle tohoto článku 
Kupní smlouvy poddodavatelem odpovídá Kupujícímu přímo Prodávající. 
 

10. Smluvní strany se zavazují pro případ, že v rámci plnění Kupní smlouvy budou zpracovávat 

osobní údaje, v plném rozsahu zachovávat povinnost zpracovávat osobní údaje v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie, zejména 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to i po ukončení 
plnění Kupní smlouvy. Smluvní strany se v případě, že při plnění Kupní smlouvy bude docházet 

ke zpracování osobních údajů ve smyslu příslušných ustanovení příslušných právních předpisů, 
zavazují uzavřít dodatek ke Kupní smlouvě spočívající v dohodě o zpracování osobních údajů 

podle příslušných právních předpisů. Prodávající se rovněž zavazuje pro případ, že se v rámci 
plnění Kupní smlouvy dostane do kontaktu s údaji Kupujícího vyplývajícími z jeho provozní 
činnosti, tyto údaje v žádném případě nezneužít, nezměnit, ani jinak nepoškodit, ztratit či 
znehodnotit. Prodávající se rovněž zavazuje provádět svoje činnosti tak, aby nebyl 

v nadbytečném rozsahu omezen provoz pracovišť Kupujícího. Smluvní strany se v této 
souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění 
Kupní smlouvy, o výše uvedených povinnostech ochrany osobních údajů, a dále se zavazují 
vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na 
plnění Kupní smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je 
zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 
 

11. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
po 1 vyhotovení. 
 

http://www.szif.cz/


 

  

Stránka 12 z 14 

 

12. Nedílnou součástí Kupní smlouvy jsou následující dokumenty přiložené ke Kupní smlouvě jako 

její přílohy: 
Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu koupě; 
Příloha č. 2 Místa plnění a kontaktní osoby. 
 

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Kupní smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
 

 
 

KUPUJÍCÍ 
 

V Praze dne:  
 
 

 
--- E-SIGNATURE --- 
 

 

 
…………………………………………….…………. 

Státní zemědělský intervenční fond 
Ing. Petr Dlouhý, MBA 

generální ředitel 
 

 

 
 

PRODÁVAJÍCÍ 
 

V Děčíně, dne:                                                               
 
 

 
--- E-SIGNATURE --- 
 

 

 
…………………………………………….…………. 

     SDZP družstvo 
Ing. Jan Palička 

předseda družstva



 

  

Stránka 13 z 14 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
 Technická specifikace předmětu koupě  

 

 
 

Sestava PC

Provedení Tower

Požadované parametry Technické parametry

CPU 

(procesor)
min.

60000 ano

ano ano

min. DDR5 DDR5

min.
64GB; instalovaná ve dvou slotech 

(2x 32GB DDR5)

2x 32GB

SSD M.2 NVMe, životnost 

minimálně 2000TBW 

ano

min. 1x 2 TB 2TB

min. 2000 MB/s ano

Základní 

deska

ano ano

paměť min. 6GB GDDR6 12GB DDR 6

rozhraní min.
min. počet výstupů: 3x, z toho 

min. 2x DisplayPort 1.4

ano

ano ano

ano ano

USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) min.

min. 6x USB port: 

min. 1x min. 1x USB 3.2. Gen 2 

min, 1x USB-C; z toho na předním 

panelu min. 4x USB včetně 1x USB-

ano

min. 1x PCIe x16 slot

min. 2x PCIe x1 slot

min. 2x M.2 slot, PCIe 4.0

min. 4x SATA III

ano

možnost instalace min. 3x 3.5" + 

2x M2 disků

ano

Zdroj min. 500W 700W

min. 80 PLUS platinum ano

Tower ano

min. 6kg ano

ano ano

ano ano

min. 5 let
ano

ano ano

Ostatní ano ano

Všechny komponenty musí být Microsoftem podporované pro běh Windows 11 22H2

Skříň

Funkcionalita / požadované parametry závazné pro dodavatele
min. / 

max.

Passmark CPU (www.passmark.com)

Technologie 64 bit

Typ

Celková instalovaná velikost

Operační 

paměť

min.

SSD M2 slot

Velikost

Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, RJ45

Dedikovaná 

grafická karta

Integrovaná zvuková karta

TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0

Váha  bez zdroje

Nabídka dodavatele

Pevný disk

Rychlost čtení / zápis MB / sec

PCI / PCI Express (x16/x8)Integrovaná 

konektivita

Velikost

Účinnost

Provedení

Systémová 

platforma

Základní předinstalované programové vybavení (image na disku) - OS OEM MS 

Windows 11 Professional CZ  64 bit, OEM Licence Windows musí být předinstalována a 

aktivační klíč musí být umístěn v BIOSu počítače.

Ostatní SW v ceně - instalační CD nebo DVD s ovladači a managementem na vyžádání 

při nákupu nebo na USB flash disku.

Záruka a podpora  na kompletní system(hardware + OEM software) v ČR garantovaná výrobcem zařízení dokončení opravy NBD on-site od nahlášení včetně prioritizace 

servisního zásahu, přednostní poskytnutí náhradních dílů, pomoc dostupná 24/7, dedikovaný servisní pracovník, spravující veškeré servisní požadavky a zásahy u zákazníka. 

Záruka, resp. Servisní pomoc se vztahuje i na řešení problémů s implementací softwarového prostředí "Microsoft suite" - např.: nastavení OS, podpora nastavení 

předinstalovaných aplikací, konfigurace a řešení problémů emailového klienta, konfigurace a řešení problémů s nastavením periferii (tiskárna, skener apod.).  Ponechání 

vadného disku zákazníkovi.

Záruka Záruka  v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on-site od nahlášení,  

ponechání vadného disku zákazníkovi.

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora 

prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 

servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 

(zdarma nebo běžný účastnícký tarif) v českém /s lovenském jazyce musí být dostupná 

v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím 

internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 

Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým 

se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad 

s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), certifikát 

EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment Tool)



 

  

Stránka 14 z 14 

 

 
 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy 

Místa plnění a kontaktní osoby 

 
Praha Centrála, Ve Smečkách 33, 110 00  
20 kusů  
Kontaktní osoba: Lenka Horáková, tel: 222 871 706, mobil: 731 633 991,   

e-mail: lenka.horakova@szif.cz  
  
 
 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 

 

Jméno, příjmení: Jiří Hádek  

Funkce: obchodní ředitel  

Telefon:  + 420 605 267 119  

E-mail:                   obchod@sdzp.cz 

mailto:lenka.horakova@szif.cz

		2024-03-26T14:53:20+0100




